
Lite information om var som gäller inför torrsättningen som snart börjar. 

Anmäl upptagning 

Nu ligger listorna ute på hemsidan där du anmäler dig för upptagning. Nytt för i år är att inte bara de 

som tar upp med slamkrypare, utan även du som ska ta upp med bärgare och trailer i klubbens regi 

också ska boka vilken dag som du vill gå upp. Allt för att vi ska kunna planera bemanningen.  

Turordningen bestäms inte av när du bokar dig, det sköter funktionärerna när du anmäler dig på 

morgonen enligt den info som gick ut för några dagar sedan. 

Mastskjulet 

För att få plats med riggarna behöver jollarna som ligger i skjulet tas bort före den 10 september. 

Tänk på att den del som vetter mot bryggan är avsedd för riggar längre än 15 m, och att din rigg ska 

vara märkt med en QR-kodetikett vid mastfoten. 

Trailers på hamnplan 

Du som har din trailer på hamnplan behöver flytta bort den före den 18 september. Om du har 

vinterplats för din båt i klubben kan du ställa den på trekanten (kvarter O) eller på Pålnäsvägskajen. 

Om inte, får du använda din fantasi och hitta något annat bra ställe att förvara trailern på. Kolla att 

din trailer är märkt med en QR-kod vid kulhandsken. 

Pålnäsvägskajen 

Upptagningen med kran sker den 14 oktober. Så för att de som ska släpa ut sin pallning dit ska få 

plats med den behöver kajen vara ren från den 8 oktober. Om du har din båt kvar i sjö där och då, 

flytta den till en gästplats. 

Upptagning i egen regi 

Som vanligt är det helt OK att ta upp båten i egen regi. Antingen med hjälp av våra pålitliga och 

tjänstvilliga funktionärer, eller någon annan som vet hur man backar med en trailer. Viktigt är dock 

att du i förväg tar kontakt med undertecknad eller en funktionär som anvisar den plats båten ska stå 

på. Hamnar den lite tokigt tar vi oss friheten att flytta den på din bekostnad & risk. 

Köläget 

I år har vi haft 43 båtar i kö för vinterplats. 14 har sagt upp sina vinterplatser och vi tar in 20 nya 

båtar på land. Med lite tur kan vi få in en handfull små båtar till. Tack alla ni som utan knot gått med 

på att byta plats på land. 

Nu håller vi tummarna för att vi får hyggligt väder på torrsättningsdagarna! 

Saltsjöbaden 2017-08-31 

/Per Dahlberg 

Landansvarig SBK 

 

 


